
Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про надання пільги на сплату  

земельного податку на 2017 рік 

 

          Згідно з ст.26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,        

ст. 10, п. 12.3.7 ст.12, п.284.2 ст.284 Податкового кодексу України та 

розглянувши клопотання Дністровського міжрайонного управління водного 

господарства та Одеської обласної ради, Біляївська міська рада 

 

        ВИРІШИЛА: 

  

 

     1. Встановити на 2017 рік пільгу щодо земельного податку на території 

Біляївської об’єднаної територіальної громади, звільнивши від сплати 

організації водного господарства, які займаються допоміжною діяльністю у 

рослинництві. 

   

     2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з  

питань екології, земельних відносин, раціонального використання земельних 

і природних ресурсів (голова комісії Гіжиця О.О.). 

 

 

 

 

Біляївський міський голова                                                        

М.П.Бухтіяров 

 
 

№ 320 - 20/ VII від  29 березня 2017 року 

м. Біляївка 
 


